
大会名　第68回大阪マスターズ記録会兼2019府民スポーツ・レクリエーション大会（19-270329）

会　場　ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日　2019年10月13日（日） ＜一般・トラックの部＞

種目 クラス 順位 登録番号 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 記録 風速 新記録

60m M70 1 500005 阪口　行雄 ｻｶｸﾞﾁ ﾕｷｵ 71 一　般 10秒71 +1.0m

60m M70 - 500143 成田　隆史 ﾅﾘﾀ ﾀｶｼ 70 一　般 欠場

60m M70 - 500117 豆若　安男 ﾏﾒﾜ ｶﾔｽｵ 70 一　般 欠場

60m M65 - 500007 津川　政昭 ﾂｶﾞﾜ ﾏｻｷ 66 一　般 欠場

60m M55 1 500036 佐藤　公治 ｻﾄｳ ｷﾐﾊﾙ 59 一　般 9秒08 +1.0m

60m M50 1 500048 竹下　和男 ﾀｹｼﾀ  ｶｽﾞｵ 52 一　般 8秒96 +1.0m

60m M50 2 500089 河内　一弘 ｶﾜｳﾁ ｶｽﾞﾋﾛ 52 一　般 9秒09 +1.0m

60m M50 3 500150 白川　佳史 ｼﾗｶﾜ ﾖｼﾌﾐ 51 一　般 9秒15 +1.0m

60m M50 - 500033 松田　知久 ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓﾋｻ 53 一　般 欠場

60m M45 1 500067 足立　貴男 ｱﾀﾞﾁ ﾀｶｵ 48 一　般 8秒38 +3.7m

60m M45 2 500082 福岡　宏明 ﾌｸｵｶ ﾋﾛｱｷ 48 一　般 9秒73 +3.7m

60m M40 - 500030 石田　耕一 ｲｼﾀﾞ ｺｳｲﾁ 43 一　般 欠場

60m M35 1 500149 中村　聖也 ﾅｶﾑﾗ ｾｲﾔ 37 一　般 8秒01 +3.7m

60m M35 2 500040 大場　孝博 ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ 37 一　般 8秒19 +3.7m

60m M30 - 500074 山中　啓祐 ﾔﾏﾅｶ ｹｲｽｹ 32 一　般 欠場

60m M25 1 500069 村井　郁仁 ﾑﾗｲ ﾌﾐﾋﾄ 29 一　般 8秒13 +3.0m

60m M25 2 500041 薮野　智也 ﾔﾌﾞﾉ ﾄﾓﾔ 28 一　般 8秒37 +3.0m

60m M24- 1 500056 原　聡志 ﾊﾗｻﾄｼ 23 一　般 6秒89 +3.0m

60m M24- 2 500049 織田　渉稔 ｵﾀﾞ ｼｮｳﾄ 18 一　般 7秒23 +3.0m

60m W40 1 500020 大杉　愛 ｵｵｽｷﾞ ｱｲ 40 一　般 9秒04 +1.5m

60m W40 2 500079 森川　佳美 ﾓﾘｶﾜ ﾖｼﾐ 40 一　般 11秒73 +1.5m

60m W35 1 500075 長位　愛莉 ﾅｶﾞｲ ｱｲﾘ 35 一　般 8秒63 +1.5m

100m M70 - 500117 豆若　安男 ﾏﾒﾜ ｶﾔｽｵ 70 一　般 欠場

100m M65 1 500068 仁科　晃生 ﾆｼﾅ ﾃﾙｵ 67 一　般 14秒09 +3.6m

100m M65 2 500010 細川　亮 ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳ 65 一　般 18秒01 +3.6m

100m M65 3 500015 嘉村　豊 ｶﾑﾗ ﾕﾀｶ 69 一　般 19秒10 +3.6m

100m M60 1 500014 松田　恭明 ﾏﾂﾀﾞ ﾔｽｱｷ 61 一　般 15秒17 +3.6m

100m M60 - 500018 上田　和光 ｳｴﾀﾞ ｶｽﾞﾐﾂ 61 一　般 欠場

100m M55 1 500036 佐藤　公治 ｻﾄｳ ｷﾐﾊﾙ 59 一　般 14秒45 +3.6m

100m M50 1 500004 川原　和之 ｶﾜﾊﾗ ｶｽﾞﾕｷ 51 一　般 13秒05 +4.2m

100m M50 2 500054 堀井　達哉 ﾎﾘｲ ﾀﾂﾔ 52 一　般 13秒81 +3.6m

100m M50 3 500061 粕渕　昌已 ｶｽﾌﾞﾁ ﾏｻﾐ 52 一　般 13秒97 +4.2m

100m M50 4 500089 河内　一弘 ｶﾜｳﾁ ｶｽﾞﾋﾛ 52 一　般 14秒39 +4.2m

100m M50 5 500077 山森　賢三 ﾔﾏﾓﾘｹﾝｿﾞｳ 53 一　般 14秒56 +4.2m

100m M50 6 500006 川上　徹 ｶﾜｶﾐ ﾄｵﾙ 52 一　般 15秒13 +3.6m

100m M50 - 500033 松田　知久 ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓﾋｻ 53 一　般 欠場

100m M45 1 500002 大倉　幸弘 ｵｵｸﾗ ﾕｷﾋﾛ 47 一　般 13秒07 +0.9m

100m M45 3 500067 足立　貴男 ｱﾀﾞﾁ ﾀｶｵ 48 一　般 13秒37 +0.9m
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100m M45 2 500073 田渕　浩之 ﾀﾌﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ 49 一　般 13秒89 +4.2m

100m M45 6 500016 石山　泰寛 ｲｼﾔﾏ ﾔｽﾋﾛ 49 一　般 14秒81 +4.2m

100m M45 7 500082 福岡　宏明 ﾌｸｵｶ ﾋﾛｱｷ 48 一　般 16秒09 +4.2m

100m M40 2 500059 新居　知勝 ｼﾝｲ ﾄﾓｶﾂ 40 一　般 13秒29 +0.9m

100m M40 4 500051 藤田　和士 ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞｼ 43 一　般 13秒39 +0.9m

100m M40 5 500076 木本　茂晃 ｷﾓﾄ ｼｹﾞｱｷ 44 一　般 13秒43 +0.9m

100m M40 6 500032 高橋　正人 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 40 一　般 14秒31 +0.9m

100m M40 7 500112 平中　良明 ﾋﾗﾅｶ ﾖｼｱｷ 42 一　般 14秒66 +0.9m

100m M40 - 500035 金森　修吾 ｶﾅﾓﾘ ｼｭｳｺﾞ 42 一　般 欠場

100m M35 1 500021 上西　誉則 ｳｴﾆｼ  ﾀｶﾉﾘ 38 一　般 11秒64 +2.2m

100m M35 2 500031 深田　康裕 ﾌｶﾀﾞ ﾔｽﾋﾛ 35 一　般 12秒44 +2.2m

100m M35 3 500149 中村　聖也 ﾅｶﾑﾗ ｾｲﾔ 37 一　般 12秒57 +2.2m

100m M35 4 500040 大場　孝博 ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ 37 一　般 12秒96 +2.2m

100m M35 5 500139 溝田　真人 ﾐｿﾞﾀ ﾏｺﾄ 39 一　般 13秒33 +2.2m

100m M35 6 500055 土屋　敦彦 ﾂﾁﾔ ｱﾂﾋｺ 35 一　般 13秒36 +2.2m

100m M35 7 500147 髙山　清志 ﾀｶﾔﾏ ｷﾖｼ 39 一　般 14秒90 +2.2m

100m M35 8 500034 湯ノ谷　隆史 ﾕﾉﾀﾆ ﾀｶｼ 39 一　般 15秒27 +2.2m

100m M35 9 500026 西高　哲司 ﾆｼﾀｶ ﾃﾂｼ 37 一　般 15秒37 +2.2m

100m M30 1 500146 田野　和幸 ﾀﾉ ｶｽﾞﾕｷ 30 一　般 11秒98 +1.7m

100m M30 - 500074 山中　啓祐 ﾔﾏﾅｶ ｹｲｽｹ 32 一　般 欠場

100m M30 - 500058 有馬　祐 ｱﾘﾏ ﾕｳ 34 一　般 欠場

100m M25 1 500057 濱　宏平 ﾊﾏｺｳﾍｲ 25 一　般 11秒47 +1.7m

100m M25 2 500060 西岡　勇人 ﾆｼｵｶ ﾕｳﾄ 27 一　般 11秒58 +2.0m

100m M25 3 500100 西谷　直人 ﾆｼﾀﾆ ﾅｵﾄ 28 一　般 12秒23 +2.0m

100m M25 4 500008 大久保　一慶 ｵｵｸﾎﾞ ｶｽﾞﾖｼ 25 一　般 12秒80 +1.7m

100m M25 5 500069 村井　郁仁 ﾑﾗｲ ﾌﾐﾋﾄ 29 一　般 13秒24 +2.0m

100m M25 6 500024 八木　厚 ﾔｷﾞ ｱﾂｼ 27 一　般 13秒28 +1.7m

100m M25 7 500041 薮野　智也 ﾔﾌﾞﾉ ﾄﾓﾔ 28 一　般 13秒62 +2.0m

100m M25 - 500039 三枝　浩基 ｻｴｸﾞｻ ﾋﾛｷ 29 一　般 欠場

100m M24- 1 500056 原　聡志 ﾊﾗｻﾄｼ 23 一　般 10秒99 +2.0m

100m M24- 2 500049 織田　渉稔 ｵﾀﾞ ｼｮｳﾄ 18 一　般 11秒73 +2.0m

100m M24- 3 500042 森末　大介 ﾓﾘｽｴ ﾀﾞｲｽｹ 22 一　般 11秒87 +2.0m

100m M24- 4 500043 林　佑弥 ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ 22 一　般 12秒83 +2.0m

100m W40 1 500020 大杉　愛 ｵｵｽｷﾞ ｱｲ 40 一　般 14秒26 +5.3m

100m W35 1 500075 長位　愛莉 ﾅｶﾞｲ ｱｲﾘ 35 一　般 13秒69 +5.3m

100m W24- 1 500080 藤原　実憂 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏﾕ 19 一　般 13秒67 +5.3m

200m M70 - 500117 豆若　安男 ﾏﾒﾜ ｶﾔｽｵ 70 一　般 欠場

200m M65 1 500012 武藏　伸男 ﾑｻｼ ﾉﾌﾞｵ 69 一　般 36秒13 +4.9m
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200m M65 2 500010 細川　亮 ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳ 65 一　般 38秒82 +4.9m

200m M60 - 500018 上田　和光 ｳｴﾀﾞ ｶｽﾞﾐﾂ 61 一　般 欠場

200m M50 1 500061 粕渕　昌已 ｶｽﾌﾞﾁ ﾏｻﾐ 52 一　般 29秒30 +4.9m

200m M50 2 500089 河内　一弘 ｶﾜｳﾁ ｶｽﾞﾋﾛ 52 一　般 31秒27 +4.9m

200m M45 1 500073 田渕　浩之 ﾀﾌﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ 49 一　般 29秒36 +4.9m

200m M40 1 500051 藤田　和士 ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞｼ 43 一　般 27秒76 +4.9m

200m M35 1 500021 上西　誉則 ｳｴﾆｼ  ﾀｶﾉﾘ 38 一　般 23秒85 +5.9m

200m M35 2 500139 溝田　真人 ﾐｿﾞﾀ ﾏｺﾄ 39 一　般 27秒55 +5.9m

200m M30 1 500146 田野　和幸 ﾀﾉ ｶｽﾞﾕｷ 30 一　般 24秒45 +5.9m

200m M30 - 500058 有馬　祐 ｱﾘﾏ ﾕｳ 34 一　般 欠場

200m M25 1 500057 濱　宏平 ﾊﾏｺｳﾍｲ 25 一　般 23秒43 +5.9m

200m M24- 2 500042 森末　大介 ﾓﾘｽｴ ﾀﾞｲｽｹ 22 一　般 23秒66 +5.9m

200m W40 1 500020 大杉　愛 ｵｵｽｷﾞ ｱｲ 40 一　般 29秒93 +5.9m

300m M40 6 500045 田中　誠二 ﾀﾅｶ ｾｲｼﾞ 43 一　般 45秒07

300m M30 1 500078 志垣　智希 ｼｶﾞｷ ﾄﾓｷ 31 一　般 39秒07

1500m M55 1 500072 鎌田　敏郎 ｶﾏﾀﾞ ﾄｼﾛｳ 56 一　般 5分14秒93

1500m M40 1 500059 新居　知勝 ｼﾝｲ ﾄﾓｶﾂ 40 一　般 4分43秒62

1500m M40 - 500066 山平　祐寿 ﾔﾏﾋﾗ ﾏｻﾄｼ 44 一　般 欠場

1500m M35 1 500055 土屋　敦彦 ﾂﾁﾔ ｱﾂﾋｺ 35 一　般 5分10秒29

1500m M35 2 500026 西高　哲司 ﾆｼﾀｶ ﾃﾂｼ 37 一　般 6分10秒39

1500m M35 3 500034 湯ノ谷　隆史 ﾕﾉﾀﾆ ﾀｶｼ 39 一　般 6分27秒92

1500m M25 1 500087 結城　史友 ﾕｳｷ ﾌﾐﾄﾓ 25 一　般 5分28秒51

1500m W45 1 500038 上松　幸恵 ｳｴﾏﾂ ﾕｷｴ 49 一　般 6分33秒69

3000m M45 1 500017 高橋　保幸 ﾀｶﾊｼ ﾔｽﾕｷ 48 一　般 9分57秒04

3000m M45 2 500037 上松　勝治 ｳｴﾏﾂ ｶﾂﾊﾙ 47 一　般 12分02秒95

3000m M45 3 500025 中川　拓也 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 45 一　般 14分34秒57

3000m M40 1 500059 新居　知勝 ｼﾝｲ ﾄﾓｶﾂ 40 一　般 10分27秒91

3000m M35 1 500027 蓮池　浩享 ﾊｽｲｹ ﾋﾛﾕｷ 37 一　般 12分30秒15

3000m M25 1 500023 竹上　裕大 ﾀｹｶﾞﾐ ﾕｳﾀﾞｲ 25 一　般 13分07秒97

3000m M25 - 500013 津田　翔太朗 ﾂﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 25 一　般 欠場

3000m W40 - 500029 横溝　英菜 ﾖｺﾐｿ ﾞｴﾅ 44 一　般 欠場

4×100mR 一般 1 500057 濱　宏平 ﾊﾏｺｳﾍｲ 25 アトレティカ 45秒70

500060 西岡　勇人 ﾆｼｵｶ ﾕｳﾄ 27

272064 佐々木　慎平 ｻｻｷ ｼﾝﾍﾟｲ 24

500049 織田　渉稔 ｵﾀﾞ ｼｮｳﾄ 18

4×100mR 一般 2 500041 薮野　智也 ﾔﾌﾞﾉ ﾄﾓﾔ 28 チーム元気 51秒06

500001 垂水　元気 ﾀﾙﾐ ｹﾞﾝｷ 29

500008 大久保　一慶 ｵｵｸﾎﾞ ｶｽﾞﾖｼ 25
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500069 村井　郁仁 ﾑﾗｲ ﾌﾐﾋﾄ 29
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